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Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Prasklice
CZ 77
768 33 Prasklice

00380849

Kontaktní údaje

Telefon 734314271
E-mail obec@obecprasklice.cz

Přezkoumání hospodaření obce

Obec požádala v souladu s § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích o přezkoumání svého hospodaření Krajský úřad Zlínského kraje. V

souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí bylo

provedeno ve dnech 26 a 27.5.2022 přezkoumání hospodaření Obce Prasklice za rok 2021. Plné znění zprávy o provedeném

přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 je přílohou k závěrečnému účtu.

Závěrečný účet obce Prasklice bude projednán na jednání veřejné schůze zastupitelstva obce Prasklice .

Příloha č.1/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

č.2/ Podrobné údaje o plnění rozpočtu FIN 2-12 M, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha

Přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu Prasklice a na www.obecprasklice.cz – obecní úřad – úřední deska.
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 146 196,44 82 070,21
502 Spotřeba energie 0,00 139 762,00 138 338,00
504 Prodané zboží 0,00 0,00 240,00
511 Opravy a udržování 0,00 224 490,94 1 086 076,39
512 Cestovné 0,00 955,00 2 457,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 11 739,00 967,00
518 Ostatní služby 0,00 1 170 850,22 358 386,94
521 Mzdové náklady 0,00 1 162 226,00 1 246 907,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 179 912,00 201 359,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 1 398,00 1 765,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 1 278,00 1 504,00
528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 8 659,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 31,00 31,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 1 750,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 12 335,00 10 890,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 26 009,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 845 742,00 439 880,50
554 Prodané pozemky 0,00 72 180,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 32 135,00 57 645,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 283 955,00 368 192,00
591 Daň z příjmů 0,00 24 510,00 40 090,00
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 21 765,00 8 110,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 53 140,00 55 185,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 720,00 1 250,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 1 650,00 650,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 95 700,00 99 968,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 114 360,00 100 200,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 49 861,50 47 086,00
662 Úroky 0,00 494,67 456,49
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 972 598,04 982 318,09
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 867 948,32 705 147,69
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 596 574,41 830 848,28
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 1 566 324,41 1 804 348,48
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 513 356,90 505 439,61
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 21 643,13 49 006,03

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 146 196,44 82 070,21
502 Spotřeba energie 0,00 139 762,00 138 338,00
504 Prodané zboží 0,00 0,00 240,00
511 Opravy a udržování 0,00 224 490,94 1 086 076,39
512 Cestovné 0,00 955,00 2 457,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 11 739,00 967,00
518 Ostatní služby 0,00 1 170 850,22 358 386,94
521 Mzdové náklady 0,00 1 162 226,00 1 246 907,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 179 912,00 201 359,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 1 398,00 1 765,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 1 278,00 1 504,00
528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 8 659,00
532 Daň z nemovitostí 0,00 31,00 31,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 1 750,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 12 335,00 10 890,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 26 009,00 0,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 845 742,00 439 880,50
554 Prodané pozemky 0,00 72 180,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 32 135,00 57 645,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 283 955,00 368 192,00
591 Daň z příjmů 0,00 24 510,00 40 090,00
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 21 765,00 8 110,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 53 140,00 55 185,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 720,00 1 250,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 1 650,00 650,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 95 700,00 99 968,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 114 360,00 100 200,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 49 861,50 47 086,00
662 Úroky 0,00 494,67 456,49
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 972 598,04 982 318,09
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 867 948,32 705 147,69
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 596 574,41 830 848,28
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 1 566 324,41 1 804 348,48
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 513 356,90 505 439,61
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 21 643,13 49 006,03
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 110 196,36 14 726,91
331 Zaměstnanci 0,00 82 434,00 86 135,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 11 671,00 9 944,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 12 301,00 11 555,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 13 832,00 10 034,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 13 159,00 16 308,00
383 Výdaje příštích období 0,00 0,00 120,62
384 Výnosy příštích období 0,00 24 510,00 40 090,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 63 021,00 54 511,00
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 250,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 63 021,35 54 511,35
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 700 766,00
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 61 153,00 6 655,00 67 808,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 22 938 418,31 3 847 631,37 26 786 049,68
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 542 177,50 0,00 542 177,50
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 655 741,53 9 777,20 1 665 518,73

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 234 458,33 0,00 3 234 458,33
Kulturní předměty 171 445,00 0,00 171 445,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 283 366,00 -283 366,00 0,00

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 20 812,00 20 812,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 000,00 0,00 20 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -61 153,00 -6 655,00 -67 808,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -12 424 340,73 -422 924,50 -12 847 265,23
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -420 919,50 -16 956,00 -437 875,50
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 655 741,53 -9 777,20 -1 665 518,73

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 58 632,34 -2 459,23 56 173,11
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 280 429,95 210 385,76 70 044,19

Únor 264 206,72 212 650,92 51 555,80

Březen 334 525,11 193 304,00 141 221,11

Duben 223 237,56 179 183,77 44 053,79

Květen 236 701,87 408 466,37 -171 764,50

Červen 687 499,94 303 804,29 383 695,65

Červenec 466 014,07 219 290,88 246 723,19

Srpen 286 630,68 161 762,54 124 868,14

Září 372 510,03 178 514,81 193 995,22

Říjen 230 601,62 1 107 451,99 -876 850,37

Listopad 331 345,07 266 488,77 64 856,30

Prosinec 544 746,01 208 673,66 336 072,35

4 258 448,63 3 649 977,76CELKEM 608 470,87
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 7 236 214,59 1 949,00

Únor 7 268 376,39 1 343,00

Březen 7 363 045,50 47 895,00

Duben 7 354 119,29 80 910,00

Květen 6 542 280,47 69 549,00

Červen 6 447 143,10 51 797,00

Červenec 6 332 074,64 50 519,00

Srpen 6 457 043,78 44 973,00

Září 6 375 922,95 37 888,00

Říjen 5 510 443,58 26 517,00

Listopad 4 170 521,55 19 621,00

Prosinec 6 217 579,90 15 635,00
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC980

Závěrečné zápisy

Rok: 2021
SU AU N+Zdroj+UZ Par Pol Zj Org1 Org2 Má dáti Dal Popis

Doklad: Období:SYS-0002/2021 12/2021 Doklad pro roční uzávěrku roku: 2021Poznámka:

493 0300 0,00 1 144 555,63 Výsledek hospodaření běž.účetního obd
501 0999 0,00 82 070,21 Spotřeba materiálu
502 0999 0,00 138 338,00 Spotřeba energie
504 0999 0,00 240,00 Prodané zboží
511 0999 0,00 1 086 076,39 Opravy a udržování
512 0999 0,00 2 457,00 Cestovné
513 0999 0,00 967,00 Náklady na reprezentaci
518 0999 0,00 358 386,94 Ostatní služby
521 0999 0,00 1 246 907,00 Mzdové náklady
524 0999 0,00 201 359,00 Zákonné sociální pojištění
525 0999 0,00 1 765,00 Jiné sociální pojištění
527 0999 0,00 1 504,00 Zákonné sociální náklady
528 0999 0,00 8 659,00 Jiné sociální náklady
532 0999 0,00 31,00 Daň z nemovitostí
543 0999 0,00 10 890,00 Dary a jiná bezúplatná předání
551 0999 0,00 439 880,50 Odpisy dlouhodobého majetku
558 0999 0,00 57 645,00 Náklady z drobného dlouhodobého majet
572 0999 0,00 368 192,00 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery
591 0999 0,00 40 090,00 Daň z příjmů
602 0999 8 110,00 0,00 Výnosy z prodeje služeb
603 0999 55 185,00 0,00 Výnosy z pronájmu
604 0999 1 250,00 0,00 Výnosy z prodaného zboží
605 0999 650,00 0,00 Výnosy ze správních poplatků
606 0999 99 968,00 0,00 Výnosy ze místních poplatků
647 0999 100 200,00 0,00 Výnosy z prodeje pozemků
649 0999 47 086,00 0,00 Ostatní výnosy z činnosti
662 0999 456,49 0,00 Úroky
672 0999 982 318,09 0,00 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů
681 0999 705 147,69 0,00 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.oso
682 0999 830 848,28 0,00 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob
684 0999 1 804 348,48 0,00 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodno
686 0999 505 439,61 0,00 Výnosy ze sdílených majetkových daní
688 0999 49 006,03 0,00 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

5 190 013,67Celkem za doklad 5 190 013,67 0,00Rozdíl:

5 190 013,67CELKEM 5 190 013,67 Rozdíl: 0,00
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
22500 MPO ČR Státní program na podporu úspor energie na 271 805,00 271 805,00 0,00 0,00

Celkem 271 805,00 271 805,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 47 903,05 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 14 692,00 0,00 0,00

Celkem 78 903,05 14 692,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 350 708,05 0,00286 497,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2021



Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00120 Investiční přijaté transfery od krajů 1 725 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 70 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,001 795 800,00

Obec Prasklice poskytla v roce 2021 tyto finanční příspěvky :

MŠ Pornice 20.000 Kč

DOMOV 50.000 Kč

Farnost Prasklice 150.000 Kč

Psí útulek 1.200 Kč

MS Uhřice-Prasklice 5.000 Kč

ČMSCH poštovních holubů 5.000 Kč

ČS včelařů 5.000 Kč

MAS HH 2.540 Kč

Mikroregion Morkovsko neinv. 21.150 Kč

Mikroregion Morkovsko inv. 58.829 Kč

SH ČMS 250 Kč

cca 318.969 Kč

Stav na BÚ Komerční banka k 31.12.2021 : 4,378.270,43Kč

Stav na BÚ Česká národní banka k 31.12.2021 : 1,839.309,47Kč

Stav v pokladně k 31.12.2021 : 15.635Kč
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Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů : Marcela Oborná

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce : Ing.Jiří Vdoleček, starosta obce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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